Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Пятьдесят четвертая сессия

            Р Е Ш Е Н И Е

  21.05.   2015  г.                          № 54/3746                          г. Краснодон
О  передаче имущества в безвозмездное
пользование с постановкой на баланс
отдела по делам детей, семьи,

молодежи и женщин Администрации
города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

       С целью эффективного использования коммунального имущества,   рассмотрев письмо руководителя отдела по делам детей, семьи, молодежи и женщин  Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики № 158 от 20.04.2015 года,  руководствуясь  ст. 26, ст. 60 Закона Украины   «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет

РЕШИЛ:
1. Передать  имущество с баланса Управления охраны здоровья исполкома Краснодонского городского совета  в безвозмездное пользование с  постановкой на баланс   отдела по делам детей, семьи, молодежи и женщин Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики  имущество,   согласно приложению № 1.
2. Утвердить проект договора о безвозмездном пользовании имуществом (прилагается).

3. Уполномочить секретаря Краснодонского городского совета Якимова В.Е. заключить договоры о   безвозмездном пользовании имуществом.

4. Управлению экономического развития и торговли Администрации города Краснодона и Краснодонского района внести изменения в электронный  реестр коммунального имущества территориальной громады    г. Краснодона, находящегося на балансе коммунальных предприятий, учреждений, организаций.
5. Администрации города Краснодона и Краснодонского района предоставить отчет о выполнении данного решения.

6.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли.

Секретарь Краснодонского горсовета                                     В.Е. Якимов
Приложение № 1

к решению городского совета

№54/3746от 21.05.2015 года
Перечень имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование с постановкой на баланс отдела по делам детей, семьи, молодежи и женщин Администрации города Краснодона и Краснодонского района
Луганской Народной Республики
	№ п/п
	Наименование
	Инвен-тарный номер
	Год ввода в эксплу-атацию
	кол-во
	Перво-начальная  стоимость
	Износ
	Оста-

точная стоимость

	1
	Кондиционер ДАС0700127
	10480012
	2007г.
	1
	1435,00
	1037,00
	398,00

	2
	Кондиционер ДАС0700279
	10480013
	2007г.
	1
	1435,00
	1037,00
	398,00

	3
	Сигнализация
	11340066

	1
	4244,00
	2122,00
	2122,00

	4
	Шкаф металлический
	11360067

	1
	15,00
	7,00
	8,00

	5
	Счетчик воды
	11360072

	1
	141,00
	70,00
	71,00

	6
	Счетчик электроэнергии
	11360076

	1
	197,00
	98,00
	99,00

	7
	Счетчик электроэнергии.
	11360077

	1
	197,00
	98,00
	99,00

	8
	Шкаф ШМР 1ф-Н-4
	11360078

	1
	59,00
	29,00
	30,00

	9
	Шкаф ШМР 1ф-Н-4
	11360079

	1
	59,00
	29,00
	30,00

	10
	Счетчик газа
	11360080

	1
	475,00
	237,00
	238,00

	11
	Насос циркулярный .Грюндфос
	11360088

	1
	980,00
	490,00
	490,00

	12
	Райпас в сборе 2
	11370089

	1
	620,00
	310,00
	310,00

	13
	Маршрутизатор Wireless
	11370090

	1
	260,00
	130,00
	130,00

	ИТОГО:
	13
	10117,00
	5694,00
	4423,00

Секретарь городского совета                                                                       В.Е.Якимов